СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

31 августа 2010 года                                                                                            № 79
п.Нижнесортымский

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 22.12.2009 № 49 «О

бюджете   сельского    поселения

Нижнесортымский    на    2010    год и

плановый период 2011 и 2012 годов»

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести  в  решение  Совета  депутатов  сельского поселения  Нижнесортымский

от 22.12.2009 № 49 «О бюджете сельского поселения Нижнесортымский на 2010

год и плановый период 2011 и 2012 годов» (с изменениями и дополнениями от

17.03.2010г. № 61, от 01.07.2010г. №76) следующие изменения:

1.1.    Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения

Нижнесортымский на 2010 год:

  - прогнозируемый общий объем доходов в сумме 88 914,7 тысяч рублей;

  - общий объем расходов в сумме 109 374,4 тысяч рублей;

  - дефицит бюджета сельского поселения Нижнесортымский в сумме 20 459,7

тысяч рублей».

1.2. Приложение 3 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 1

к настоящему решению.

1.3. Приложение 5 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 2

к настоящему решению.

1.4. Пункт 10 решения изложить в новой редакции:

«10.Установить, что в составе расходов сельского поселения Нижнесортымский

предусмотрены средства на выплату субсидий:

       - в целях возмещения недополученных доходов организациям,

предоставляющим населению поселения жилищно-коммунальные услуги по

тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек по разделу «Жилищно-

коммунальное хозяйство» в 2010 году на сумму 5 243 тысяч рублей, в 2011 году

на сумму  5 037 тысяч рублей, в 2012 году на сумму 5 379 тысяч рублей;

       - в целях возмещения затрат организациям, осуществляющим капитальный

ремонт многоквартирных жилых домов на территории поселения по разделу

 2

«Жилищно-коммунальное хозяйство» в 2010 году на сумму 2 000 тысяч рублей, в

2011 году на сумму 2 000 тысяч рублей, в 2012 году на сумму 2 200 тысяч

рублей;

 - в целях возмещения затрат организациям, осуществляющим капитальный

ремонт объектов коммунального хозяйства, являющихся муниципальной

собственностью сельского поселения Нижнесортымский и закрепленных за

организациями на праве хозяйственного ведения в 2010 году на сумму 24 719,5

тысяч рублей.

 Критерии отбора юридических лиц, индивидуальных предпринимателей,

имеющих право на получение субсидий, порядок возврата субсидий

устанавливаются муниципальным правовым актом администрации сельского

поселения Нижнесортымский».

2.  Администрации сельского поселения Нижнесортымский опубликовать

(обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по

бюджету, налогам и финансам Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                              П.В. Рымарев